

OROBEN Żel doustny, 15 ml

Cena: 41,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml (tuba)
Postać	-
Producent	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości OROBEN Żel doustny, 15 ml OroBen Żel doustny jest produktem zmniejszającym ból, ochronnym i sprzyjającym gojeniu się aft, nawracającego aftowego zapalenia jamy ustnej, stanów zapalnych dziąseł i niewielkich ran w jamie ustnej wywołanych na przykład zabiegami. **JAK DZIAŁA** OroBen Żel doustny działa dzięki Resinox FP, kompleksowi molekularnemu, owocowi badań Aboca, złożonemu z polisacharydów, żywic i flawonoidów, tworzących na błonie śluzowej aktywną barierę o podwójnym działaniu: 1. OCHRONNO-NAWILŻAJĄCYM Tworzy powłokę ochronną na zranieniu lub miejscu ze stanem zapalnym. Powłoka ta ogranicza kontakt z zewnętrznymi czynnikami, chorobotwórczymi lub drażniącymi, przeszkadzającymi w naturalnym procesie gojenia i regeneracji tkanki. 2. ANTYOKSYDACYJNYM Chroni błonę śluzową przed drażniącym działaniem wolnych rodników. Dzięki tym mechanizmom produkt sprzyja naprawie tkanek, zmniejszając czas gojenia. Ponadto olejek eteryczny z mięty działa odświeżająco, pozostawiając w ustach przyjemne uczucie świeżości. **WSKAZANIA** Leczenie wspomagające w przypadku aft, spowodowanych nawracającym aftowym zapaleniem jamy ustnej i stanami zapalnymi dziąseł. Może być stosowany również przez dłuższe okresy, w razie niewielkich ran w jamie ustnej, wywołanych na przykład zabiegami dentystycznymi lub korzystaniem z aparatów ortodontycznych i protez nazębnych. Nadaje się również dla dzieci powyżej 3. roku życia. Bezpieczny w razie połknięcia. Nie wywołuje pieczenia. **Sposób użycia** Nakładać niewielką ilość żelu 3 - 4 razy dziennie lub częściej, w zależności od potrzeb, bezpośrednio na zmienione chorobowo miejsce, pomagając sobie ewentualnie czystymi palcami lub patyczkiem higienicznym. Unikać przyjmowania płynów lub pokarmów przez co najmniej 15 minut po zastosowaniu, tak aby preparat mógł przylgnąć do zmienionego chorobowo miejsca. Po każdym stosowaniu dokładnie zamknąć tubkę. W razie podrażnionych dziąseł po nałożeniu preparatu można wykonać lekki masaż, co poprawi jego przyleganie. Przed nałożeniem aparatów ortodontycznych lub protez zębowych, wykonać delikatny masaż zmienionego chorobowo miejsca. **Ważne** Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. **Składniki** Substancje czynne: Resinox FP, kompleks molekularny polisacharydów (z Aloesu zwyczajnego* i Prawoślazu lekarskiego*), flawonoidów (z Rumianku pospolitego *) i żywic (z Mirry). Zawiera ponadto: Wodę; Glicerynę roślinną; Alginianu sodu; Olej eteryczny z Mięty pieprzowej; Ksylitol; Ekstrakt z Lukrecji*; Karagen; Glukozę; Kwas cytrynowy; Dehydrooctan sodu; Sorbinian potasu; Alkohol benzylowy. *Składnik z Upraw Ekologicznych Nie zawiera pochodnych ropy naftowej, parabenów, PEG, barwników i syntetycznych substancji zapachowych, BEZ GMO. **Producent** Aboca Polska Sp. z o.o., ul. Oswobodzenia 1,40-403 Katowice CE 0477